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TIETO-X OSTAA BOTNIA COMP ENGINEERING OY:N 
 
 
 
Perjantaina 1.12.2000 solmitun aiesopimuksen mukaan Tieto-X Oyj ostaa 
Kemissä toimivan Botnia Comp Engineering (BCE) Oy:n koko osakekannan. 
Kauppa vahvistaa Tieto-X:n asemaa teollisuuden tietojärjestelmien 
suunnittelussa ja kehittämisessä sekä Lotus Notes/Domino -tuotteisiin 
pohjautuvassa asiantuntemuksessa. Lisäksi kauppa merkitsee Tieto-X:n 
toimintojen laajentumista Perämeren kaaren alueella.       
 
Myyjinä kaupassa ovat Botnia Comp Engineering Oy:n hallituksen 
puheenjohtaja sekä kaksi muuta yksityishenkilöä. Kauppahinta maksetaan 
rahana. Lopullinen kauppahinta riippuu BCE:n kuluvan  tilikauden (1.8.2000 – 
31.12.2001) liikevaihdon ja tuloksen kehityksestä. BCE:n toimitusjohtaja ja 
muu henkilöstö jatkavat nykyisissä tehtävissään.   
 
Botnia Comp Engineering Oy on v. 1998 perustettu Kemin teknologiakylä 
Digipoliksessa toimiva IT-alan palveluyritys. Yrityksellä on toimipaikka myös 
Vantaalla. BCE toimittaa tietojärjestelmäratkaisuja teollisuuden ja PK-sektorin 
tarpeisiin. Yrityksen erityisosaamisalueita ovat tilaustenkäsittely-, tuotannon-
ohjaus-, varaston- ja laadunhallintajärjestelmät sekä integroidut järjestelmät. 
Lisäksi BCE toimittaa Xdi-tietojärjestelmäsovelluksia teollisuuden prosessi-
seurannan tarpeisiin. BCE on erikoistunut Lotus Notes/Domino -järjestelmien 
suunnitteluun, kehitykseen ja ylläpitoon toimien Lotus Business Partnerina 
Advanced-tasolla.  
 
Botnia Comp Engineerng Oy:n liikevaihto 31.7.2000 päättyneellä tilikaudella 
oli 4,4 Mmk. Kuluvan tilikauden budjetoitu liikevaihto on 10 Mmk. Yrityksen 
palveluksessa on 19 henkilöä. Yrityksellä on koulutusyhteistyötä Kemi-Tornion 
Ammattikorkeakoulun, Luleå University of Technologyn sekä Ruotsin 
työvoimaviranomaisten kanssa. BCE:n asiakkaina on alueella toimivia 
suurteollisuuden sekä IT-alan yrityksiä.  
 
Vahvassa kasvussa olevan Polar Profitin osto aiemmin tänä vuonna avasi 
Tieto-X:lle sillanpääaseman tietotekniikan kannalta tärkeällä Oulun 
talousalueella. Nyt tehty yrityskauppa laajentaa Tieto-X:n toimintaa 
Perämeren kaaren alueella, myös Ruotsin puolelle. Samalla Tieto-X vahvistaa 
palvelukykyään puunjalostus- ja muun järeämmän teollisuuden 
tietojärjestelmien suunnittelijana ja kehittäjänä sekä Lotus Notes -tuotteiden 
asiantuntijana.  
 
Botnia Comp Engineering Oy:lle yrityskauppa tuo liiketoiminnan kehittämi-
sessä tarvittavia liiketoiminnallisia ja rahoituksellisia voimavaroja.  



 

 

 
 
Tieto-X on tietotekniikan sopimustyöhön erikoistunut konsulttiyritys, joka 
toimittaa IT-asiantuntijoita suuryrityksille ja julkishallinnon organisaatioille 
suunnittelu-, ohjelmointi- ja projektinjohtotehtäviin. Yhtiö listautui syksyllä 1999 
Helsingin Pörssin NM-listalle. Tieto-X:llä on toimipisteet Helsingissä, 
Tampereella, Turussa, Salossa ja Oulussa. Aiemmin kuluvana vuonna yhtiö 
on hankkinut omistukseensa Oulun talousalueella toimivan Polar Profit Oy:n 
sekä Helsingissä toimivat Tietovara Oy:n ja Topsystems Oy:n. Tieto-X -
konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa 2000 oli 66,0 Mmk ja liikevoitto ennen 
liikearvon poistoja 12,1 Mmk. Konsernin henkilöstömäärä on nyt tehdyn 
yrityskaupan jälkeen noin 270. Laajojen keskitettyjen tietojärjestelmien 
suunnittelu on Tieto-X:n ydinosaamista. Sen lisäksi on panostettu erityisesti 
internet- ja langattoman viestinnän osaamisen vahvistamiseen.  
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TÄYDENNYS PÖRSSITIEDOTTEESEEN 4.12.2000  
 
 
Tieto-X Oyj ostaa Botnia Comp Engineering Oy:n (BCE) koko osakekannan. 
Kauppahinta maksetaan rahana.  
 
Kauppahinta muodostuu heti maksettavasta kiinteästä osasta, joka on noin 
5,3 Mmk, sekä lisäkauppahinnasta, joka on arviolta 6,0 Mmk. Lopullinen 
kauppahinta riippuu BCE:n kulumassa olevan jakson 1.8.2000 -  31.12.2001 
(ei siis kulumassa olevan tilikauden, joka on 1.8.2000 - 31.7.2001) liike-
vaihdon ja tuloksen kehityksestä. Mainitulle jaksolle budjetoitu liikevaihto on 
16 Mmk ja nettotulos 1,9 Mmk.  

 
 
Lisätietoja antavat: 
Tieto-X Oyj, toimitusjohtaja Martti Leikos,  
puh. + 358 9 4133 2133, martti.leikos@tieto-x.fi 
 
Botnia Comp Engineering Oy, hallituksen puheenjohtaja Tapio Keskimaula,  
puh. + 358  (0) 4242 2311, tapio.keskimaula@botniacomp.fi   
 
 
Jakelu: 
Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet 
 
 
Neither this press release nor any copy of it may be taken, transmitted into or 
distributed in the United States of America or its territories or possessions. 
 



 

 

 
 
 


